
Seminář 

Pasivní domy
30. září 2010 - Zlín

1. října 2010 - Vsetín
Seminář je určen pro všechny, kteří se zajímají o  úspory energií nebo 

uvažují o stavbě či rekonstrukci domu 
a chtějí výrazně snížit náklady na vytápění.

Chcete vědět co jsou to pasivní domy a na co se při stavbě zaměřit?
Jaké jsou nové trendy ve stavebnictví?

Tato  a  další  témata  budou  s Vámi  probírat  lektoři  na  našich 
seminářích, které proběhnou ve Zlíně a Vsetíně.

Program:

16:30  – 
17:10 

„Proč stavět pasivní domy“
RNDr. Yvonna Gaillyová, CSc., Ekologický institut 
Veronica

17:10  – 
17:20 

Diskuze

17:20  – 
18:40 

„Jak stavět pasivní domy“ 
Ing. arch. Mojmír Hudec, ateliér ELAM

18:40  – 
19:00 

Závěrečná diskuze

Zlín: 30.9. 2010 (čtvrtek),  od 16:30 hod.
         Zasedací místnost ve 2. patře budovy č.21 (mrakodrap)

Vsetín: 1.10. 2010 (pátek), od 16:30 hod.
   Masarykova veřejná knihovna

Účast je pro širokou veřejnost ZDARMA. 

Vzhledem k omezené kapacitě sálu je třeba se na seminář předem přihlásit.
e-mail: jakub.kolar@veronica.cz, tel. 572 630 670.
Seminář je pořádán ve spolupráci s Energetickou agenturou Zlínského kraje. 

Seminář Pasivní domy je pořádán s finanční podporou Státního fondu životního prostředí jako 
součást projektu Síť center pasivních domů.

  


